

**„Wprost” z „Listą 100 najbogatszych Polek”.  
Dlaczego KNF sprawdzała transakcje giełdowe szefa CBA?**

Dominika Kulczyk razem z bratem Sebastianem stała się nagle dziedziczką wielomiliardowej fortuny po zmarłym pod koniec lipca ojcu Janie Kulczyk. Z majątkiem szacowanym na 8 mld zł przewodzi w tym roku na „Liście 100 najbogatszych Polek”. Wyprzedziła dotychczasową liderkę – swoją matkę, Grażynę Kulczyk. W najnowszym wydaniu tygodnika „Wprost” – **„Lista 100 najbogatszych Polek 2015”**.

**Dominika Kulczyk zadebiutowała na liście 100 najbogatszych Polaków w 2011 r.** Z majątkiem wycenianym na 150 mln zł występowała na niej razem ze swoim byłym już mężem Janem Lubomirskim-Lanckorońskim. Po tym jak para wzięła rozwód, Dominika z listy 100 najbogatszych Polaków zniknęła. Jednak zawsze była obecna na naszej liście 100 najbogatszych kobiet. **Dziedzicząc połowę majątku po ojcu, została najbogatszą Polką.** Na drugim miejscu znalazła się dotychczasowa liderka „Listy...”, Grażyna Kulczyk (2,7 mld zł). Trzecia w zestawieniu najbardziej zamożnych Polek jest Barbara Komorowska, współwłaścicielka Bakomy, jednego z największych producentów przetworów mlecznych w Europie. Na czwartym miejscu znalazła się Aldona Wejchert. Na „Liście 100 najbogatszych Polek” znajdziemy też m.in. Agnieszkę Radwańską (35. miejsce z majątkiem wycenianym na 88 mln zł) czy Anję Rubik (69. miejsce i 35 mln zł). „Lista 100 najbogatszych Polek” – w najnowszym wydaniu tygodnika „Wprost”.

Ponadto w nowym „Wprost” o tym, że **Komisja Nadzoru Finansowego sprawdzała transakcje giełdowe Pawła Wojtunika.** Wcześniej ktoś prowadził obserwację siedziby CBA i domu jego szefa. Śledzono też rzecznika prasowego Biura. Zamiłowanie szefa CBA do giełdy nie jest żadną tajemnicą. Po raz pierwszy głośno o inwestycjach giełdowych Wojtunika zrobiło się w 2013 r. Z opublikowanego wówczas oświadczenia majątkowego szefa CBA wynikało, że ma zgromadzone papiery spółek giełdowych o wartości prawie 360 tys. zł. Zaczęto snuć spekulacje i domysły. Maciej Wąsik, były wiceszef CBA, mówił, że inwestycje giełdowe Wojtunika mogą stać w konflikcie interesów z zajmowaną przez niego funkcją. Dlaczego sprawdzała je Komisja? Szczegóły – w poniedziałek we „Wprost”.

W nowym „Wprost” także:

- Gdy premier Ewa Kopacz zdecydowała o przyjęciu 7 tys. imigrantów, polskie państwo przygotowywało się na liczbę ponad trzy razy mniejszą. **Co będzie to oznaczało w praktyce dla mieszkańców gmin, do których trafią przybysze?**
- Strach przed wojną na Ukrainie pomógł Platformie Obywatelskiej wygrać wybory do europarlamentu w 2014 r. **Lęk przed imigrantami może ją w tym roku pogrzebać.**
- **Człowiek wożący polską młodzież na okupowaną przez Rosjan Ukrainę został właśnie wyróżniony przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji.** Polskiemu rządowi nie przeszkadza, że moskiewska propaganda wykorzystuje jego działalność do usprawiedliwienia aneksji Krymu.
- Nowoczesna Ryszarda Petru zebrała dotąd oficjalnie ponad 2 mln zł. Za tę kwotę trudno zrobić zauważalną kampanię wyborczą „na bogato”, z jaką mamy do czynienia. Trudno jednak w obecnym systemie ustalić, **skąd ugrupowania polityczne mają pieniądze na promowanie się. Skąd ma je Ryszard Petru?**

- **Najtrudniejszym zadaniem dla eurodeputowanych, którzy z Brukseli wracają do polskiej polityki, jest odzwyczajenie się od luksusu.** Sławomir Nitras, Michał Kamiński, Zbigniew Ziobro, Joanna Senyszyn czy Jacek Protasiewicz muszą zapamiętać o wystawnych kolacjach i najlepszych winach wypijanych nie na swój koszt. Jak wygląda ich powrót w krajowe realia?

- **Dane klientów jednej z największych kancelarii prawnych w Polsce prawdopodobnie znalazły się w rękach szantażystów.** Hakerzy domagają się gigantycznego okupu. Jak ustalili „Wprost”, w sprawie pojawia się wątek rosyjski. Szczegóły – w poniedziałek w tygodniku.

**Nowy numer "Wprost" trafi do kiosków w poniedziałek, 28 września 2015 r. E-wydanie tygodnika będzie dostępne w nowej aplikacji na [e.wprost.pl](http://e.wprost.pl) w niedzielę od godziny 20.00. "Wprost" można zakupić także w wersji do słuchania, oraz na [AppleStore](#) i [GooglePlay](#).**

**Zapowiedzi najciekawszych materiałów z najnowszego wydania tygodnika:**

- **na Facebooku (<https://www.facebook.com/tygodnikwprost>)**

- **oraz na Twitterze (<https://twitter.com/TygodnikWPROST>).**

Wydawcą tygodnika „Wprost” jest AWR „Wprost”, spółka zależna giełdowej spółki PMPG Polskie Media SA (GPW: PMPG). Bieżące informacje ze spółki na [www.pmpg.pl](http://www.pmpg.pl) oraz na profilach w serwisach Twitter: [https://twitter.com/PMPG\\_PL](https://twitter.com/PMPG_PL) i Facebook: <https://www.facebook.com/PMPG.SA>.